

**Delegationsbeslut**

Kultur och skola

Datum  
2020-05-13Diarienummer  
DNKS200052Eva Nyhammar  
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS200052, sökande: Julia Dinome: Filmen Fosterfamiljen

**Sammanfattning**

Dokumentarfilmen Fosterfamiljen började sin inspelning i juni 2019 med Patriks historia och denna ansökan avser dess fortsatta inspelning med Evas berättelse 2020.

Dokumentaren Fosterfamiljen berättar ur olika perspektiv om upplevelsen av att leva i en Fosterfamilj. Jag var ett av de biologiska barnen i familjen och mitt perspektiv blir ett av fyra som blir de huvudsakliga sparen i filmen tillsammans med min bror Patrik som kom som fosterbarn, min mamma Eva och min pappa Lennart.

I början av 2019 fick vi utvecklingsbidrag från SFI för att experimentera med metoden att blanda gestaltning av minnen. Vi spelade in en rekonstruktion i juni med scener från 1986 när min bror Patrik anländer som fosterbarn till familjen, sedan under sommaren filmades intervjuer och gestaltning.

Syftet med denna ansökan är att gå vidare med nästa perspektiv, min mamma Evas, vilket också är berättelsen kring hur Fosterhemmet startade samt starten på filmen och på karaktärsutvecklingarna. Filmen blir som ett pussel av berättelser men inte separata historier utan genomgående i filmen så utvecklas karaktärerna och vi får lära känna dem mera.

Evas berättelse kommer liksom Patriks, bestå av en rekonstruktion filmad i Stockholm, arkivmaterial samt gestaltning och intervju filmad i Halland. Denna ansökan gäller intervju och gestaltning i Varberg som tillsammans med ett ytterligare bidrag från SFI som vi fick i januari 2020 som kommer tacka rekonstruktionen, och tillsammans bli Evas berättelse.

**Beslut utifrån ansökan om stöd för kulturutveckling (projekt)**

Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att medfinansiera ansökan från Julia Dinome för projektet Filmen Fosterfamiljen med 50000 kr för 2020 och kr för 2021.

Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram.

**Område:** film o rörlig bild

**Finansiering:** Anslaget för kulturutveckling.

**Förvaltning**  
Kultur och Skola

.....  
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola

**Beslutet delges:**  
Julia Dinome